Администрация городского поселения "Карымское"

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " 11 "  июля  2017 года                                                                        №  226
	О внесении дополнений в постановление «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» по восстановлению водоснабжения железнодорожного микрорайона город​ского посе​ле​ния «Карымское»  от 06.06.2017 № 156»

    В соответствии со ст. 14 Федерального закона ФЗ-131 от 06 октября 2003 года "Об общих принципах организа​ции местного самоуправления в РФ", а также руководству​ясь статьями 8, 26 Устава городского поселения "Карымское", п о с т а н о в л я ю:

1. При подготовке коммунальной инфраструктуры к отопительному сезону 2017-2018 года, в том числе при вскрытии трассы водоснабжения, установлена локальная аварийная ситуация на трассе теплоснабжения в районе домов № 4 и 14 по ул. Верхняя. На основании вышеизложенного и составленного акта от 06.07.17 об аварийной ситуации, внести дополнения в постановление от 06.06.2017 № 156 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» по восстановлению водоснабжения железнодорожного микрорайона город​ского посе​ле​ния «Карымское»:
- произвести дополнительные аварийно-ремонтные работы, для восстановления теплоснабжения железнодорожного микрорайона многоквартир​ных жилых домов, детских садов по ул Верхняя, Лазо.
2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление на стенде адми​нистрации город​ского посе​ле​ния "Карым​ское", в сети Интернет на официальном сайте http: // www. karymskoe.ru //.
Глава городского поселения "Карымское"                                 И.И.Мыльников